
 Bohemia Rail, a.s. 
 Vodičkova 16, Praha 1,110 00 
 IČ: 28502230, DIČ: CZ28502230 
 Zapsané v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 14901 
 

Profil společnosti: 

Akciová společnost Bohemia Rail, a.s. je partnerem Českých Drah, a.s. pro korporátní klientelu.  

Díky nabídce produktů korporátního a rekreačního cestování představuje vlak efektivnější a pohodlnější 

alternativu osobní přepravy i pro členy Židovské obce v Olomouci. S výhodnou nabídkou společnosti B. R. tak 

poskytnete možnost využít produkty, které ocení vaši členové. Tato nabídka platí pouze pro členy Židovské 

obce. Ceny za tyto služby jsou zvýhodněné oproti běžným cenám na pokladnách ČD, a to v některých případech 

i o více než 50%. 

 

 In-karta s aplikací In-zákazník/Rail plus 

 ▪ Využijete 25% slevu na jízdenku a 50% slevu na místenku po celé ČR a EU. Dále  

 Vám In-karta/Rail plus umožní využívat veškerých výhod ČD. 

 ▪ Lze využít i pro 1. vozovou třídu 

 ▪ Nákup zvýhodněných jízdenek pomocí e-shopu eLiska 

   Běžná cena: 990,-/3roky  Vaše cena: 890,-/3roky 

 

 In – karta s aplikací In-gold 

 ▪ Relační jízdenka, která vám umožní v rámci jednoho roku cestovat neomezeně 

 v 1. vozové třídě ve všech vlacích ČD  

  ▪ 50% sleva na místenky, 25% sleva na jízdné po celé EU 

 ▪ spoluzavazadlo a pes zdarma 

 Běžná cena: 22.000,-/1rok  Vaše cena: 19.900,-/1rok 

 

Postup při objednání: 

 
1. Požadavek na objednání výhody směřujte e-mailem na info@bohemiarail.cz nebo 

písemně na naši adresu (Bohemia Rail, a.s., Vodičkova 16, Praha 1, 110 00) 
2. Do e-mailu (dopisu) uvedete produkt, který jste si vybrali, adresu pro jeho zaslání a vaše 

telefonní číslo. Do předmětu e-mailu je nutné uvést číslo členské legitimace a heslo 
„Židovská obec Olomouc“ (číslo legitimace slouží i jako variabilní symbol (VS) při platbě). 

3. Příslušnou částku poukážete na účet č.: 2137393369/0800  
4. Dále je potřeba vyplnit formulář (získáte na tel. 222 957 999) a společně s vaší fotografií 

zaslat na adresu: Bohemia Rail, a.s., Vodičkova 16, Praha 1, 110 00 

5. Po obdržení platby a formuláře, vám zašleme tzv. dočasnou kartu, která vám již umožní 

využívat veškerých výhod.  

6. Po výrobě plastové In-karty, vám bude opět zaslaná na vaší adresu 



 Bohemia Rail, a.s. 
 Vodičkova 16, Praha 1,110 00 
 IČ: 28502230, DIČ: CZ28502230 
 Zapsané v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 14901 

 

Jak zacházet s In-kartou s aplikací In-zákazník/Rail plus: 

Po předložení In-karty na pokladně ČD získáte příslušnou slevu (viz výše). Pomocí této karty si můžete objednat 

zvýhodněnou jízdenku na vlak i přes internet na e-shopu eLiska. 

Jak zacházet s In-kartou s aplikací In-gold: 

Pohodlně se usaďte do 1. vozové třídy a In-kartu mějte po celou dobu u sebe, slouží vám místo jízdenky. 

 

    Kilometrická banka  

▪Předplatíte si 2000 km a cestujete v 1. nebo 2. vozové třídě. Na jednu   

Kilometrickou banku mohou cestovat až 3 dospělé osoby 

▪ žádné čekání ve frontě, kdy 1km vás přijde na 1,- ve 2. vozové třídě, 1.5,- v 1. 

vozové třídě (min.odpočet 100km, max.odpočet 400km) 

▪ Platnost Kilometrické banky je 6měsíců od data platnosti 

                                          Běžná cena: 2.000,-/6měsíců  Vaše cena: 1.790,-/6měsíců 

 

Postup při objednání: 

 
1. Požadavek na objednání výhody směřujte e-mailem na info@bohemiarail.cz nebo 

písemně na naši adresu (Bohemia Rail, a.s., Vodičkova 16, Praha 1, 110 00) 
2. Do e-mailu (dopisu) uvedete produkt, který jste si vybrali, adresu pro jeho zaslání a vaše 

telefonní číslo. Do předmětu e-mailu je nutné uvést číslo členské legitimace a heslo 
„Židovská obec Olomouc“ (číslo legitimace slouží i jako variabilní symbol (VS) při platbě). 

3. Do mailu uveďte platnost, kterou chcete u Kilometrické banky 
4. Příslušnou částku poukážete na účet č.: 2137393369/0800  
5. Po obdržení platby vám zašleme Kilometrickou banku, která bude platit od data, které si 

zvolíte. 

Jak zacházet s Kilometrickou bankou: 

Před nástupem do vlaku si do Kilometrické banky, která má formát malého notýsku zapíšete trasu vaší cesty. Vše ostatní 

vypíše průvodčí. Nechoďte již na pokladu ČD. 



 Bohemia Rail, a.s. 
 Vodičkova 16, Praha 1,110 00 
 IČ: 28502230, DIČ: CZ28502230 
 Zapsané v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 14901 
 

Poukázka na přepravu – ČD Net                                                                            

▪ Poukázkou na přepravu se rozumí doklad (voucher) sloužící pro vyzvednutí 

jednodenní síťové jízdenky ČD na pokladnách nebo ve vlaku ČD a umožní pohodlně 

cestovat ve 2. vozové třídě. 

▪ Platnost poukázky je do půlnoci daného dne, kdy na poukázku použijete   

▪ Poukázka je přenosná, platí pro všechny vlaky ČD 

▪ Slouží na neomezený počet ujetých kilometrů 

▪ Nemusíte čekat ve frontě u pokladny ČD, ale můžete se jít rovnou posadit do vlaku. 

Běžná cena: 600,-  Vaše cena: 250,- 

 

 

▪ Poukázka na přepravu - RegioNet 

▪ Poukázka na přepravu RegioNet slouží k vyzvednutí jednodenní krajské 

síťové jízdenky, která platí pro osobní nebo spěšný vlaky ČD     

▪ Platnost poukázky je do půlnoci daného dne, kdy na poukázku cestujete 

▪ Nemusíte čekat ve frontě u pokladny ČD, ale můžete se jít rovnou posadit do vlaku.

  

   Běžná cena: 150,-  Vaše cena: 120,-   

 

 

 ▪ Poukázka na přepravu – SoNe + 

 ▪ Poukázka na přepravu umožní výhodně cestovat v sobotu nebo neděli. Platí až  

 pro 5 cestujících (max. 2 osoby starší 15 let) 

 ▪ Poukázka je přenosná 

 ▪ platí do půlnoci dne, kdy se rozhodnete poukázku použít 

 ▪ ideální řešení pro vaše rodinné výlety 

 ▪ platí pro všechny vlaky ČD  

▪ Nemusíte čekat ve frontě u pokladny ČD, ale můžete se jít rovnou posadit do vlaku. 

 Běžná cena: 450,-  Vaše cena: 430,- 



 Bohemia Rail, a.s. 
 Vodičkova 16, Praha 1,110 00 
 IČ: 28502230, DIČ: CZ28502230 
 Zapsané v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 14901 
 

Postup při objednání: 

 
1. Požadavek na objednání výhody směřujte e-mailem na info@bohemiarail.cz nebo 

písemně na naši adresu (Bohemia Rail, a.s., Vodičkova 16, Praha 1, 110 00) 
2. Do e-mailu (dopisu) uvedete produkt, který jste si vybrali, adresu pro jeho zaslání a vaše 

telefonní číslo. Do předmětu e-mailu je nutné uvést číslo členské legitimace a heslo 
„Židovská obec Olomouc“ (číslo legitimace slouží i jako variabilní symbol (VS) při platbě). 

3. Do mailu (dopisu) uveďte druh a počet objednaných poukázek 
4. Příslušnou částku poukážete na účet č.: 2137393369/0800  
5. Po obdržení platby vám zašleme poukázky. 

Jak zacházet s poukázkou na přepravu: 

Poukázku můžete nechat zdarma proměnit za příslušný lístek buď na pokladně ČD nebo přímo ve vlaku, kde průvodčí mají 

povinnost vydat patřičný lístek. V žádném případě již cestující neplatí za jízdenku (výjimkou jsou nadstandardní služby – 

doplatek za 1. třídu, místenku...). 

 

Veškeré informace o našich službách, dotazy a připomínky rádi vyřídíme na tel. 222 957 999. Všechny služby 

je možné objednat, zaplatit i převzít osobně na naší adrese Bohemia Rail, a.s., Vodičkova 16, Praha 1, 110 00, 

kde jsme Vám k dispozici denně od 9 do 16 hod. Před návštěvou naší firmy se prosím objednejte jeden den 

dopředu na tel. 222 957 999. Děkujeme. 


